
順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　 クラス
1 149 渋谷　明宏 21分32秒 00分00秒 20才台
2 9 神長　忠信 21分37秒 00分06秒 o-vest 30才台
3 33 山田　龍一 21分45秒 00分14秒 30才台
4 157 岡田　紀彦 21分48秒 00分17秒 30才台
5 20 佐伯　隆広 22分37秒 01分05秒 (有)大広製作所　ＲＴ　たぬき 40才台
6 25 島田　光一 22分46秒 01分15秒 レジャーハウス　ミヤザキ 40才台
7 23 田中　一広 22分56秒 01分24秒 LEGON　はにわ庵 30才台
8 19 露崎　正人 23分05秒 01分33秒 TEAM MILANO 40才台
9 26 古市　明弘 23分07秒 01分35秒 Bandits 50才台

10 118 有村　尚輝 23分08秒 01分36秒 中学生
11 152 峯岸　勇太 23分12秒 01分40秒 20才台
12 138 白岩　悠哉 23分12秒 01分41秒 20才台
13 22 齋藤　信康 23分13秒 01分41秒 Mix D-Live 30才台
14 117 有村　憲一 23分18秒 01分46秒 40才台
15 32 小野原　直哉 23分25秒 01分53秒 村＠GW 30才台
16 24 長谷部 徹 23分34秒 02分02秒 TTR 40才台
17 29 森田　義和 23分41秒 02分10秒 40才台
18 18 飯岡　英之 23分43秒 02分11秒 GOSLINIA6 40才台
19 144 富井　晋司 23分45秒 02分13秒 20才台
20 10 佐藤　俊助 24分03秒 02分31秒 Team 3'S 40才台
21 132 野口　剛 24分12秒 02分40秒 TEAM KEN'S TRIATHLON SCHOOL 10才台
22 21 岡　尚志 24分12秒 02分40秒 TTR 40才台
23 27 西村　克彦 24分24秒 02分53秒 T3S 40才台
24 7 吉原　圭二 24分25秒 02分53秒 ケルビムRT 30才台
25 12 高山　純 24分30秒 02分58秒 輪千レーシングチーム 10才台
26 119 佐野 竜次 24分33秒 03分01秒 40才台
27 30 高橋　照典 24分37秒 03分05秒 20才台
28 153 岡本　健 24分49秒 03分17秒 人車一体 40才台
29 102 岩井　広充 24分52秒 03分20秒 30才台
30 39 馬場　善章 25分00秒 03分28秒 レジャーハウスミヤザキ 50才台
31 28 大元　英俊 25分20秒 03分48秒 TEAM MILANO 20才台
32 122 佐野　信章 25分21秒 03分49秒 40才台
33 137 柏谷　拓伸 25分23秒 03分51秒 40才台
34 150 立神　一樹 25分28秒 03分56秒 チーム　シモーネ 40才台
35 145 駒澤　明 25分33秒 04分02秒 Team CUORE 60才以上
36 136 小笠原　匠海 25分34秒 04分02秒 EMU CYCLING TEAM 中学生
37 1 宮本　雅巳 25分41秒 04分10秒 茶禅レーシングチーム 20才台
38 133 池邊　剛男 25分58秒 04分27秒 30才台
39 140 杉山　友則 26分08秒 04分37秒 Team CUORE 30才台
40 2 池田　太一郎 26分12秒 04分40秒 茶禅レーシングチーム 30才台
41 44 一沢　将行 26分13秒 04分41秒 40才台
42 161 木下　裕平 26分20秒 04分48秒 20才台
43 123 関　直樹 26分21秒 04分50秒 レゴン＠Bandits 40才台
44 5 岡田　真介 26分37秒 05分05秒 オカダ塗走会 30才台
45 43 内野　真治 26分40秒 05分08秒 LEGON 40才台
46 146 小俣 裕一 26分43秒 05分11秒 40才台
47 45 村上　利幸 26分50秒 05分19秒 40才台
48 55 宮崎　俊彦 26分51秒 05分19秒 チームガッタ 40才台
49 42 小林　義広 27分04秒 05分32秒 八王子ﾐﾔｻﾞｷ 60才以上
50 130 松浦　誠二 27分13秒 05分41秒 40才台

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km　総合



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　 クラス
51 51 望月　琢磨 27分20秒 05分49秒 20才台
52 49 豊田　朗 27分30秒 05分58秒 物欲党 40才台
53 34 東海林　大輔 27分35秒 06分03秒 30才台
54 40 高橋　俊広 27分36秒 06分05秒 40才台
55 111 山口　隆昌 27分37秒 06分05秒 CRC 30才台
56 148 北澤　浩二 27分59秒 06分28秒 50才台
57 143 中野　哲也 28分01秒 06分29秒 30才台
58 41 久保   義二 28分05秒 06分34秒 チーム  メイプルわワン 50才台
59 38 貴志　宗夫 28分10秒 06分38秒 30才台
60 104 武井　英雄 28分17秒 06分45秒 C.O.G 40才台
61 52 米田　英治 28分19秒 06分47秒 LCモンテラック 60才以上
62 151 鈴木　克 28分19秒 06分48秒 社保中 30才台
63 112 江倉　勢人 28分25秒 06分54秒 40才台
64 48 熊谷　寛 28分36秒 07分04秒 クラブ遊輪館 30才台
65 147 曳地 孝司 28分41秒 07分10秒 40才台
66 46 荒井　健介 28分51秒 07分19秒 Takechan's 40才台
67 54 大貫　等 29分04秒 07分32秒 50才台
68 154 知久　勝弘 29分13秒 07分41秒 40才台
69 13 高山　拓也 29分21秒 07分49秒 青梅七中 中学生
70 101 森谷　稔 29分22秒 07分50秒 輪千レーシングチーム 50才台
71 103 土田　隆良 29分29秒 07分57秒 40才台
72 3 黒沢　佑樹 29分35秒 08分04秒 茶禅レーシングチーム 20才台
73 108 三浦　淳 29分49秒 08分17秒 50才台
74 61 高田　幸功 29分54秒 08分23秒 40才台
75 156 鈴木　東陽 30分02秒 08分30秒 TeamCUORE 60才以上
76 110 大竹　新一 30分03秒 08分31秒 60才以上
77 47 阿部　裕一 30分28秒 08分56秒 Takechan's 30才台
78 131 海老島　均 30分35秒 09分03秒 50才台
79 14 豊田　沢音 30分48秒 09分16秒 青梅七中 中学生
80 126 庄司　貴哉 30分54秒 09分22秒 登民ライダース 20才台
81 56 山崎　幸隆 30分58秒 09分26秒 ｺﾞｽﾘﾆｱ6 40才台
82 105 鶴谷　耕一 31分00秒 09分28秒 スポージアム 30才台
83 58 武井　晴生 31分00秒 09分29秒 40才台
84 158 佐藤　幸 31分05秒 09分33秒 20才台
85 139 白石　尚嗣 31分46秒 10分14秒 40才台
86 162 遠畑　哲史 31分46秒 10分15秒 輪千レーシングチーム 50才台
87 141 兒玉  孝允 31分49秒 10分17秒 30才台
88 35 千葉　知文 32分01秒 10分30秒 30才台
89 53 藤平　知士 32分13秒 10分41秒 40才台
90 124 内手　昇 32分20秒 10分48秒 You Can 八王子 40才台
91 106 牧　善典 32分25秒 10分53秒 40才台
92 113 飯岡　隆 32分41秒 11分10秒 60才以上
93 127 朝倉　万紀子 33分24秒 11分52秒 30才台
94 59 井上　智晴 33分29秒 11分57秒 TeamOneSO 40才台
95 128 渡邉　誠 34分09秒 12分37秒 Bandits 50才台
96 114 師　清史 34分47秒 13分15秒 60才以上
97 116 原　修二 35分32秒 14分00秒 LIXIL　CRT 40才台
98 36 深谷　幸弘 36分50秒 15分19秒 50才台
99 17 小高　優人 38分00秒 16分28秒 青梅七中 中学生

100 16 小高　慧人 39分21秒 17分49秒 青梅七中 中学生
101 164 平賀　勇次 40分25秒 18分53秒 30才台
102 15 谷田部　琉玖 40分48秒 19分16秒 青梅七中 中学生
103 4 長田　祥一 41分39秒 20分07秒 茶禅レーシングチーム 20才台
104 121 高木　和男 43分04秒 21分32秒 40才台
105 60 高橋　正実 47分33秒 26分01秒 西東京バス 30才台

8km　総合



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 149 渋谷　明宏 21分32秒 00分00秒
2 9 神長　忠信 21分37秒 00分06秒 o-vest
3 33 山田　龍一 21分45秒 00分14秒
4 157 岡田　紀彦 21分48秒 00分17秒
5 20 佐伯　隆広 22分37秒 01分05秒 (有)大広製作所　ＲＴ　たぬき
6 25 島田　光一 22分46秒 01分15秒 レジャーハウス　ミヤザキ
7 23 田中　一広 22分56秒 01分24秒 LEGON　はにわ庵
8 19 露崎　正人 23分05秒 01分33秒 TEAM MILANO
9 26 古市　明弘 23分07秒 01分35秒 Bandits

10 118 有村　尚輝 23分08秒 01分36秒
11 152 峯岸　勇太 23分12秒 01分40秒
12 138 白岩　悠哉 23分12秒 01分41秒
13 22 齋藤　信康 23分13秒 01分41秒 Mix D-Live
14 117 有村　憲一 23分18秒 01分46秒
15 32 小野原　直哉 23分25秒 01分53秒 村＠GW
16 24 長谷部 徹 23分34秒 02分02秒 TTR
17 29 森田　義和 23分41秒 02分10秒
18 18 飯岡　英之 23分43秒 02分11秒 GOSLINIA6
19 144 富井　晋司 23分45秒 02分13秒
20 10 佐藤　俊助 24分03秒 02分31秒 Team 3'S
21 132 野口　剛 24分12秒 02分40秒 TEAM KEN'S TRIATHLON SCHOOL
22 21 岡　尚志 24分12秒 02分40秒 TTR
23 27 西村　克彦 24分24秒 02分53秒 T3S
24 7 吉原　圭二 24分25秒 02分53秒 ケルビムRT
25 12 高山　純 24分30秒 02分58秒 輪千レーシングチーム
26 119 佐野 竜次 24分33秒 03分01秒
27 30 高橋　照典 24分37秒 03分05秒
28 153 岡本　健 24分49秒 03分17秒 人車一体
29 102 岩井　広充 24分52秒 03分20秒
30 28 大元　英俊 25分20秒 03分48秒 TEAM MILANO
31 122 佐野　信章 25分21秒 03分49秒
32 137 柏谷　拓伸 25分23秒 03分51秒
33 150 立神　一樹 25分28秒 03分56秒 チーム　シモーネ
34 145 駒澤　明 25分33秒 04分02秒 Team CUORE
35 136 小笠原　匠海 25分34秒 04分02秒 EMU CYCLING TEAM
36 1 宮本　雅巳 25分41秒 04分10秒 茶禅レーシングチーム
37 133 池邊　剛男 25分58秒 04分27秒
38 140 杉山　友則 26分08秒 04分37秒 Team CUORE
39 2 池田　太一郎 26分12秒 04分40秒 茶禅レーシングチーム
40 44 一沢　将行 26分13秒 04分41秒
41 161 木下　裕平 26分20秒 04分48秒
42 123 関　直樹 26分21秒 04分50秒 レゴン＠Bandits
43 5 岡田　真介 26分37秒 05分05秒 オカダ塗走会
44 43 内野　真治 26分40秒 05分08秒 LEGON
45 146 小俣 裕一 26分43秒 05分11秒
46 45 村上　利幸 26分50秒 05分19秒
47 55 宮崎　俊彦 26分51秒 05分19秒 チームガッタ
48 42 小林　義広 27分04秒 05分32秒 八王子ﾐﾔｻﾞｷ
49 130 松浦　誠二 27分13秒 05分41秒
50 51 望月　琢磨 27分20秒 05分49秒

8km　ロード男性

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
51 49 豊田　朗 27分30秒 05分58秒 物欲党
52 34 東海林　大輔 27分35秒 06分03秒
53 40 高橋　俊広 27分36秒 06分05秒
54 111 山口　隆昌 27分37秒 06分05秒 CRC
55 148 北澤　浩二 27分59秒 06分28秒
56 143 中野　哲也 28分01秒 06分29秒
57 41 久保   義二 28分05秒 06分34秒 チーム  メイプルわワン
58 38 貴志　宗夫 28分10秒 06分38秒
59 104 武井　英雄 28分17秒 06分45秒 C.O.G
60 52 米田　英治 28分19秒 06分47秒 LCモンテラック
61 151 鈴木　克 28分19秒 06分48秒 社保中
62 112 江倉　勢人 28分25秒 06分54秒
63 48 熊谷　寛 28分36秒 07分04秒 クラブ遊輪館
64 147 曳地 孝司 28分41秒 07分10秒
65 46 荒井　健介 28分51秒 07分19秒 Takechan's
66 54 大貫　等 29分04秒 07分32秒
67 154 知久　勝弘 29分13秒 07分41秒
68 13 高山　拓也 29分21秒 07分49秒 青梅七中
69 101 森谷　稔 29分22秒 07分50秒 輪千レーシングチーム
70 103 土田　隆良 29分29秒 07分57秒
71 3 黒沢　佑樹 29分35秒 08分04秒 茶禅レーシングチーム
72 108 三浦　淳 29分49秒 08分17秒
73 61 高田　幸功 29分54秒 08分23秒
74 156 鈴木　東陽 30分02秒 08分30秒 TeamCUORE
75 110 大竹　新一 30分03秒 08分31秒
76 47 阿部　裕一 30分28秒 08分56秒 Takechan's
77 131 海老島　均 30分35秒 09分03秒
78 14 豊田　沢音 30分48秒 09分16秒 青梅七中
79 126 庄司　貴哉 30分54秒 09分22秒 登民ライダース
80 56 山崎　幸隆 30分58秒 09分26秒 ｺﾞｽﾘﾆｱ6
81 105 鶴谷　耕一 31分00秒 09分28秒 スポージアム
82 58 武井　晴生 31分00秒 09分29秒
83 139 白石　尚嗣 31分46秒 10分14秒
84 162 遠畑　哲史 31分46秒 10分15秒 輪千レーシングチーム
85 141 兒玉  孝允 31分49秒 10分17秒
86 35 千葉　知文 32分01秒 10分30秒
87 124 内手　昇 32分20秒 10分48秒 You Can 八王子
88 106 牧　善典 32分25秒 10分53秒
89 113 飯岡　隆 32分41秒 11分10秒
90 59 井上　智晴 33分29秒 11分57秒 TeamOneSO
91 128 渡邉　誠 34分09秒 12分37秒 Bandits
92 114 師　清史 34分47秒 13分15秒
93 116 原　修二 35分32秒 14分00秒 LIXIL　CRT
94 36 深谷　幸弘 36分50秒 15分19秒
95 17 小高　優人 38分00秒 16分28秒 青梅七中
96 16 小高　慧人 39分21秒 17分49秒 青梅七中
97 164 平賀　勇次 40分25秒 18分53秒
98 15 谷田部　琉玖 40分48秒 19分16秒 青梅七中
99 4 長田　祥一 41分39秒 20分07秒 茶禅レーシングチーム

100 121 高木　和男 43分04秒 21分32秒
101 60 高橋　正実 47分33秒 26分01秒 西東京バス

8km　ロード男性



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 158 佐藤　幸 31分05秒 00分00秒
2 127 朝倉　万紀子 33分24秒 02分19秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 39 馬場　善章 25分00秒 00分00秒 レジャーハウスミヤザキ
2 53 藤平　知士 32分13秒 07分13秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 118 有村　尚輝 23分08秒 00分00秒
2 136 小笠原　匠海 25分34秒 02分26秒 EMU CYCLING TEAM
3 13 高山　拓也 29分21秒 06分14秒 青梅七中
4 14 豊田　沢音 30分48秒 07分41秒 青梅七中
5 17 小高　優人 38分00秒 14分52秒 青梅七中
6 16 小高　慧人 39分21秒 16分13秒 青梅七中
7 15 谷田部　琉玖 40分48秒 17分40秒 青梅七中

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 132 野口　剛 24分12秒 00分00秒 TEAM KEN'S TRIATHLON SCHOOL
2 12 高山　純 24分30秒 00分18秒 輪千レーシングチーム

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 152 峯岸　勇太 23分12秒 00分00秒
2 138 白岩　悠哉 23分12秒 00分01秒
3 144 富井　晋司 23分45秒 00分33秒
4 30 高橋　照典 24分37秒 01分25秒
5 28 大元　英俊 25分20秒 02分08秒 TEAM MILANO
6 1 宮本　雅巳 25分41秒 02分30秒 茶禅レーシングチーム
7 161 木下　裕平 26分20秒 03分08秒
8 51 望月　琢磨 27分20秒 04分09秒
9 3 黒沢　佑樹 29分35秒 06分24秒 茶禅レーシングチーム

10 126 庄司　貴哉 30分54秒 07分42秒 登民ライダース
11 4 長田　祥一 41分39秒 18分28秒 茶禅レーシングチーム

2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km　ロード女性

2013東京ヒルクライムHINODEステージ

8km　ＭＴＢ男性

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 中学生

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 10才台

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 20才台



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 157 岡田　紀彦 21分48秒 00分00秒
2 23 田中　一広 22分56秒 01分07秒 LEGON　はにわ庵
3 22 齋藤　信康 23分13秒 01分24秒 Mix D-Live
4 32 小野原　直哉 23分25秒 01分37秒 村＠GW
5 7 吉原　圭二 24分25秒 02分37秒 ケルビムRT
6 102 岩井　広充 24分52秒 03分03秒
7 133 池邊　剛男 25分58秒 04分10秒
8 140 杉山　友則 26分08秒 04分20秒 Team CUORE
9 2 池田　太一郎 26分12秒 04分24秒 茶禅レーシングチーム

10 5 岡田　真介 26分37秒 04分48秒 オカダ塗走会
11 34 東海林　大輔 27分35秒 05分47秒
12 111 山口　隆昌 27分37秒 05分49秒 CRC
13 143 中野　哲也 28分01秒 06分12秒
14 38 貴志　宗夫 28分10秒 06分21秒
15 151 鈴木　克 28分19秒 06分31秒 社保中
16 48 熊谷　寛 28分36秒 06分48秒 クラブ遊輪館
17 47 阿部　裕一 30分28秒 08分40秒 Takechan's
18 105 鶴谷　耕一 31分00秒 09分12秒 スポージアム
19 141 兒玉  孝允 31分49秒 10分01秒
20 35 千葉　知文 32分01秒 10分13秒
21 164 平賀　勇次 40分25秒 18分37秒
22 60 高橋　正実 47分33秒 25分44秒 西東京バス

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 30才台



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 20 佐伯　隆広 22分37秒 00分00秒 (有)大広製作所　ＲＴ　たぬき
2 25 島田　光一 22分46秒 00分10秒 レジャーハウス　ミヤザキ
3 19 露崎　正人 23分05秒 00分28秒 TEAM MILANO
4 117 有村　憲一 23分18秒 00分41秒
5 24 長谷部 徹 23分34秒 00分57秒 TTR
6 29 森田　義和 23分41秒 01分05秒
7 18 飯岡　英之 23分43秒 01分06秒 GOSLINIA6
8 10 佐藤　俊助 24分03秒 01分26秒 Team 3'S
9 21 岡　尚志 24分12秒 01分35秒 TTR

10 27 西村　克彦 24分24秒 01分48秒 T3S
11 119 佐野 竜次 24分33秒 01分56秒
12 153 岡本　健 24分49秒 02分12秒 人車一体
13 122 佐野　信章 25分21秒 02分44秒
14 137 柏谷　拓伸 25分23秒 02分46秒
15 150 立神　一樹 25分28秒 02分51秒 チーム　シモーネ
16 44 一沢　将行 26分13秒 03分36秒
17 123 関　直樹 26分21秒 03分45秒 レゴン＠Bandits
18 43 内野　真治 26分40秒 04分03秒 LEGON
19 146 小俣 裕一 26分43秒 04分06秒
20 45 村上　利幸 26分50秒 04分14秒
21 55 宮崎　俊彦 26分51秒 04分14秒 チームガッタ
22 130 松浦　誠二 27分13秒 04分36秒
23 49 豊田　朗 27分30秒 04分53秒 物欲党
24 40 高橋　俊広 27分36秒 05分00秒
25 104 武井　英雄 28分17秒 05分40秒 C.O.G
26 112 江倉　勢人 28分25秒 05分49秒
27 147 曳地 孝司 28分41秒 06分05秒
28 46 荒井　健介 28分51秒 06分14秒 Takechan's
29 154 知久　勝弘 29分13秒 06分36秒
30 103 土田　隆良 29分29秒 06分52秒
31 61 高田　幸功 29分54秒 07分18秒
32 56 山崎　幸隆 30分58秒 08分21秒 ｺﾞｽﾘﾆｱ6
33 58 武井　晴生 31分00秒 08分24秒
34 139 白石　尚嗣 31分46秒 09分09秒
35 124 内手　昇 32分20秒 09分44秒 You Can 八王子
36 106 牧　善典 32分25秒 09分48秒
37 59 井上　智晴 33分29秒 10分52秒 TeamOneSO
38 116 原　修二 35分32秒 12分55秒 LIXIL　CRT
39 121 高木　和男 43分04秒 20分27秒

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 40才台



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 26 古市　明弘 23分07秒 00分00秒 Bandits
2 148 北澤　浩二 27分59秒 04分52秒
3 41 久保   義二 28分05秒 04分58秒 チーム  メイプルわワン
4 54 大貫　等 29分04秒 05分57秒
5 101 森谷　稔 29分22秒 06分15秒 輪千レーシングチーム
6 108 三浦　淳 29分49秒 06分42秒
7 131 海老島　均 30分35秒 07分27秒
8 162 遠畑　哲史 31分46秒 08分39秒 輪千レーシングチーム
9 128 渡邉　誠 34分09秒 11分02秒 Bandits

10 36 深谷　幸弘 36分50秒 13分43秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　
1 145 駒澤　明 25分33秒 00分00秒 Team CUORE
2 42 小林　義広 27分04秒 01分31秒 八王子ﾐﾔｻﾞｷ
3 52 米田　英治 28分19秒 02分46秒 LCモンテラック
4 156 鈴木　東陽 30分02秒 04分28秒 TeamCUORE
5 110 大竹　新一 30分03秒 04分29秒
6 113 飯岡　隆 32分41秒 07分08秒
7 114 師　清史 34分47秒 09分13秒

8km 50才台

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%

8km 60才以上

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：8㎞　標高差：419m　最大斜度：11%



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名 クラス
1 202 澤田　剛 10分01秒 00分00秒 OLMくるくる 20才台
2 201 Yair Bauer 10分01秒 00分01秒 30才台
3 224 市川  禎孝 10分52秒 00分52秒 レゴン 30才台
4 212 千原　巨樹 10分54秒 00分53秒 20才台
5 214 桂　龍彦 10分56秒 00分56秒 30才台
6 205 松浦　秀喜 11分04秒 01分04秒 中学生
7 275 中島　弘雅 11分06秒 01分06秒 30才台
8 204 石井　汰樹 11分13秒 01分13秒 輪千レーシングチーム 中学生
9 262 甲斐　瑠夏 11分23秒 01分23秒 中学生

10 268 益山　和人 11分27秒 01分27秒 チームこの一杯のために 40才台
11 269 益山　恭平 11分42秒 01分42秒 小学校5，6年生
12 257 樋川  藤知 11分45秒 01分44秒 40才台
13 209 林田　和彦 11分53秒 01分52秒 40才台
14 219 松崎　智昭 11分56秒 01分55秒 30才台
15 217 田中　実 12分02秒 02分02秒 Bandits 50才台
16 211 勝亦　渉 12分06秒 02分05秒 20才台
17 220 菅原　卓也 12分28秒 02分27秒 30才台
18 208 本国　和寛 12分28秒 02分28秒 40才台
19 223 黒田　大貴 12分28秒 02分28秒 20才台
20 253 結城　利浩 12分31秒 02分31秒 40才台
21 256 妹尾　一夫 12分42秒 02分41秒 40才台
22 225 中村 真輔 12分50秒 02分49秒 30才台
23 213 齋藤　一博 12分53秒 02分53秒 ＢＲＯＤＹ 30才台
24 255 中村　浩章 12分57秒 02分56秒 40才台
25 218 山見　徹 13分02秒 03分02秒 30才台
26 273 平浜  傑 13分08秒 03分07秒 30才台
27 207 伏木　健二 13分13秒 03分12秒 40才台
28 261 甲斐　貴之 13分14秒 03分14秒 40才台
29 270 益山　聡美 13分22秒 03分22秒 40才台
30 254 宮本　敦司 13分40秒 03分39秒 40才台
31 274 野口　光 13分52秒 03分52秒 小学校5，6年生
32 210 秋葉　功 14分11秒 04分10秒 30才台
33 263 甲斐　彩花 14分11秒 04分10秒 小学校3，4年生
34 271 山口　啓朗 14分56秒 04分56秒 40才台
35 272 山口　聡大 15分02秒 05分02秒 小学校5，6年生
36 265 黒川　由宇 15分07秒 05分07秒 小学校5，6年生
37 260 遠畑　大智 15分09秒 05分08秒 輪千レーシングチーム 中学生
38 251 寺崎　絵美子 15分10秒 05分09秒 20才台
39 259 遠畑　伸子 15分13秒 05分12秒 輪千レーシングチーム 40才台
40 222 池田　博 15分42秒 05分41秒 茶禅レーシングチーム 60才以上
41 266 黒川　遼宇 16分06秒 06分06秒 小学校3，4年生
42 258 伊藤　和代 16分43秒 06分43秒 50才台
43 216 田村　由紀夫 17分43秒 07分42秒 40才台
44 267 黒川　航宇 20分54秒 10分54秒 小学校1，2年生
45 264 黒川　光輝 20分55秒 10分54秒 この一杯のために 40才台

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

5km　総合



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 202 澤田　剛 10分01秒 00分00秒 OLMくるくる
2 201 Yair Bauer 10分01秒 00分01秒
3 224 市川  禎孝 10分52秒 00分52秒 レゴン
4 212 千原　巨樹 10分54秒 00分53秒
5 214 桂　龍彦 10分56秒 00分56秒
6 205 松浦　秀喜 11分04秒 01分04秒
7 275 中島　弘雅 11分06秒 01分06秒
8 204 石井　汰樹 11分13秒 01分13秒 輪千レーシングチーム
9 262 甲斐　瑠夏 11分23秒 01分23秒

10 268 益山　和人 11分27秒 01分27秒 チームこの一杯のために
11 269 益山　恭平 11分42秒 01分42秒
12 257 樋川  藤知 11分45秒 01分44秒
13 209 林田　和彦 11分53秒 01分52秒
14 219 松崎　智昭 11分56秒 01分55秒
15 217 田中　実 12分02秒 02分02秒 Bandits
16 211 勝亦　渉 12分06秒 02分05秒
17 220 菅原　卓也 12分28秒 02分27秒
18 208 本国　和寛 12分28秒 02分28秒
19 223 黒田　大貴 12分28秒 02分28秒
20 253 結城　利浩 12分31秒 02分31秒
21 256 妹尾　一夫 12分42秒 02分41秒
22 225 中村 真輔 12分50秒 02分49秒
23 213 齋藤　一博 12分53秒 02分53秒 ＢＲＯＤＹ
24 255 中村　浩章 12分57秒 02分56秒
25 218 山見　徹 13分02秒 03分02秒
26 273 平浜  傑 13分08秒 03分07秒
27 207 伏木　健二 13分13秒 03分12秒
28 254 宮本　敦司 13分40秒 03分39秒
29 274 野口　光 13分52秒 03分52秒
30 210 秋葉　功 14分11秒 04分10秒
31 271 山口　啓朗 14分56秒 04分56秒
32 272 山口　聡大 15分02秒 05分02秒
33 265 黒川　由宇 15分07秒 05分07秒
34 260 遠畑　大智 15分09秒 05分08秒 輪千レーシングチーム
35 222 池田　博 15分42秒 05分41秒 茶禅レーシングチーム
36 266 黒川　遼宇 16分06秒 06分06秒
37 216 田村　由紀夫 17分43秒 07分42秒
38 267 黒川　航宇 20分54秒 10分54秒
39 264 黒川　光輝 20分55秒 10分54秒 この一杯のために

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 270 益山　聡美 13分22秒 00分00秒
2 263 甲斐　彩花 14分11秒 00分49秒
3 251 寺崎　絵美子 15分10秒 01分47秒
4 259 遠畑　伸子 15分13秒 01分50秒 輪千レーシングチーム

5km　ロード女性

5km　ロード男性
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 261 甲斐　貴之 13分14秒 00分00秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 258 伊藤　和代 16分43秒 00分00秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 267 黒川　航宇 20分54秒 00分00秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 266 黒川　遼宇 16分06秒 00分00秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 269 益山　恭平 11分42秒 00分00秒
2 274 野口　光 13分52秒 02分10秒
3 272 山口　聡大 15分02秒 03分20秒
4 265 黒川　由宇 15分07秒 03分25秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 205 松浦　秀喜 11分04秒 00分00秒
2 204 石井　汰樹 11分13秒 00分09秒 輪千レーシングチーム
3 262 甲斐　瑠夏 11分23秒 00分19秒
4 260 遠畑　大智 15分09秒 04分05秒 輪千レーシングチーム

5km　ＭＴＢ女性

2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

5km 中学生

5km 小学生(高学年)

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ

5km 小学生(中学年)

5km 小学生(低学年)

2013東京ヒルクライムHINODEステージ

5km　ＭＴＢ男性

2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m



順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 212 千原　巨樹 10分54秒 00分00秒
2 211 勝亦　渉 12分06秒 01分12秒
3 223 黒田　大貴 12分28秒 01分34秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 214 桂　龍彦 10分56秒 00分00秒
2 275 中島　弘雅 11分06秒 00分10秒
3 219 松崎　智昭 11分56秒 01分00秒
4 220 菅原　卓也 12分28秒 01分32秒
5 225 中村 真輔 12分50秒 01分53秒
6 213 齋藤　一博 12分53秒 01分57秒 ＢＲＯＤＹ
7 218 山見　徹 13分02秒 02分06秒
8 273 平浜  傑 13分08秒 02分11秒
9 210 秋葉　功 14分11秒 03分15秒

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 268 益山　和人 11分27秒 00分00秒 チームこの一杯のために
2 257 樋川  藤知 11分45秒 00分18秒
3 209 林田　和彦 11分53秒 00分25秒
4 208 本国　和寛 12分28秒 01分01秒
5 253 結城　利浩 12分31秒 01分04秒
6 256 妹尾　一夫 12分42秒 01分14秒
7 255 中村　浩章 12分57秒 01分29秒
8 207 伏木　健二 13分13秒 01分46秒
9 254 宮本　敦司 13分40秒 02分13秒

10 271 山口　啓朗 14分56秒 03分29秒
11 259 遠畑　伸子 15分13秒 03分46秒 輪千レーシングチーム
12 216 田村　由紀夫 17分43秒 06分16秒
13 264 黒川　光輝 20分55秒 09分28秒 この一杯のために

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 217 田中　実 12分02秒 00分00秒 Bandits

順位 ゼッケン 名前 タイム トップ差 　　　　　　　　　チーム名
1 222 池田　博 15分42秒 00分00秒 茶禅レーシングチーム

2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m
5km 60才以上

5km 50才台

5km 40才台

5km 30才台

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m

2013東京ヒルクライムHINODEステージ

5km 20才台

2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　標高差：119m



順位 ゼッケン チーム名 タイム トップ差
1 504 輪千レーシングチーム 20分50秒 00分00秒
2 503 青梅第七中学校自転車部 28分28秒 07分38秒
3 502 茶禅レーシングチーム 30分35秒 09分45秒

2013東京ヒルクライムHINODEステージ
2013年4月14日　東京都日の出町　走行距離：5㎞　

チームタイムトライアル


